Lista de Precios Eldsticos
PRECIOS LV.A.INCLUIDO
Aperturatulineade créditoa1, 2 o 3 meses.

DANNY TEX

Excelente calidad y servicio al mejor precio

° Precio mayoreo desde una pieza. Agosto 2023
° Descuentos en mas de 100 pz el precio baja $1.00, mas de 200 pz el precio baja $2.00, mas de 500 pz el precio baja 2%, mas de 1,000 pz el precio baja 5%
° Forma de pago: Efecfivo, depésito, tarjeta de crédito o débito, cheque o fransferencia bancaria con autorizaciones de lunes a viernes.

° Los descuentos no aplican en: pago con anficipo o enirega a domicilio o envié por paqueteria o tarjeta de crédito o debito o venta a crédito, no acumulable con ofras promociones.
Lunes aviernes de 9:30 a 18:30 horas y Sdbados 9:30 a 14:30 horas. Solicita la promocién del mes en la sucursal de tu preferencia. Activa tu linea de crédito.

DANNY TEX ® desde 1993. Compare nuestra Calidad, servicio y precio. E
O Envio a domicilio menor a 30 minutos de la Sucursal Tercero, con mas de 300 k

o Dudas o aclaraciones: supcen@dannytex.com o 55 - 3035 - 5789 / vid@avantetexiil.com o 55 -

- e Pulgadas Presentacién en Tipode Desde 1 hasta | Desde 40 hasta | Desde 80 hasta Desde 250 Desde 500
Elsticos ligas Mlimetios aproximado (Metros) resorte N 39 rollos 79 rollos 249 rollos hasta 499 rollos e:d:qmeen
Elastico 5 8 3/8" 200 metros Normal | crudo $ 73.00 $ 72.00 $ 71.00 S 71.54 S 69.35
Eldstico 7 11 3/8" 200 metros Normal | crudo $ 96.00 $ 95.00 $ 94.00 $ 94.08 $ 91.20
Eldstico 11 18 6/8" 100 metros Normal | crudo $ 77.00 $ 76.00 $ 75.00 S 75.46 $ 73.15
Eldstico 15 24 1" 50 metros Normal crudo S 54.00 $ 53.00 S 52.00 S 52.92 S 51.30
Eldstico 22 24 1" 50 metros Reforzado| crudo S 69.00 S 68.00 S 67.00 S 67.62 S 65.55
Eldstico 20 32 1" 1/4 50 metros Normal crudo S 73.00 S 72.00 S 71.00 S 71.54 S 69.35
Elastico conjaretal 14 34 1" 3/8 40 metros Normal | crudo S 85.00 S 84.00 $ 83.00 $ 83.30 S 80.75
Eldstico 25 40 1" 1/2 50 metros Normal crudo S 92.00 S 91.00 S 90.00 S 90.16 S 87.40
Eldstico 31 50 A" 50 metros Normal | crudo $116.00 $115.00 $114.00 $113.68 $110.20
9 Sucursal Academia ¢ 55-5542-6382 B 55-4414-8974 academia@dannytex.com
% Sucursal El Salvador f 55-5542- 6397 S 55.3010- 6339 elsalvador@dannytex.com
b Sucursal Guadalajara 0 333-6442-110 5 331- 9449 - 847 guadalajara@dannytex.com
¥ Sucursal Guatemala 105 £ 55-5522-4362 3 55- 3035 - 5790 guatemala@dannytex.com
9 sucursal Guatemala 133 (" 55-5920-4520 (B 55 - 6675 - 4287 deportivas@dannytex.com
§ Sucursal Moroleon (" 445-4585-470 3 445-1070-113 moroleon@dannytex.com
§ Sucursal Puebla ' 222-2323-537 222 - 7642 - 798 puebla@dannytex.com
9 Sucursal Tenango C 717-1440- 687 $ 722-6517-978 tenango@dannytex.com
§ Sucursal Tercero (" 55 -5522-1313/55- 1997 - 7434 / 55 - 5542 - 0253 3 55-3035- 5788 tercero@dannytex.com
9 sucursal Toluca f 722 - 2355 - 159 / 722 - 2790 - 900 Ext. 3400 y 3401 £ 722-1122- 531 toluca@dannytex.com
§ Sucursal Cedis (" 55 -5542.0253 ventas@dannytex.com

Las 24 horas por internetlos 365 dias del aiio en
www.dannytex.como al mail ventas@dannytex.com

1794 — 3857

nvio con Guia prepagada_por bulto, menor a 25 kg. O Envios a paqueteria en CDMX, menores a 120 kg.
Serd con costo adicional de X

L
24h



